ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°______ DE 05 DE JUNHO DE 2024

Autor: Luiz Landim – UNIÃO BRASIL

“Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão
Cacerense ao Ilustre Senhor VILMAR QUEIROZ
DE  MENEZES. Pelos  seus  relevantes  serviços
prestados  ao  nosso  Município  e  dá  outras
providências.”

PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o presente Decreto
Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o Título de CIDADÃO CACERENSE ao Ilustre Senhor,
VILMAR QUEIROZ DE MENEZES pelos seus relevantes serviços prestados ao Município
e à comunidade Cacerense.

Artigo 2º – Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres – MT, 05 de junho de 2024.

   _____________________________________
LUIZ LANDIM

   VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.leg.br      -

1

http://www.caceres.mt.leg.br/

		2024-06-05T12:29:16-0400
	LUIZ LAUDO PAZ LANDIM:48699446187